
 

 
 

  
 

 
 
 

 

2023 年 1 月 5 日 

お客様各位 

ロイヤルカナン ジャポン合同会社 

ベテリナリー事業部 

 

 

ロイヤルカナン ベテリナリーヘルスニュートリション 

製品価格改定のご案内 
 

 

平素は、弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

このたび、ロイヤルカナン ベテリナリーヘルスニュートリション製品の価格を下記の通り改定いたしま

すのでご案内申し上げます。 

 

弊社では 2022 年 7 月にロイヤルカナン ベテリナリーヘルスニュートリション製品の価格を改定させ

ていただきました。しかしながら、その後もペットフードの原材料である小麦、トウモロコシ、大豆価格の

高騰、原油価格及び輸送コストの上昇は継続し、企業努力のみで各種コスト上昇分を吸収することが

極めて困難な状況に至っております。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、2023 年 2 月 1 日メーカー出荷分より価格改定をさせ

ていただくこととなりました。 

 

弊社は今後もコスト削減に向けた取り組みを継続するとともに、製品の安定供給と品質維持に努めて

まいります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 
 対象製品：  ロイヤルカナン ベテリナリーヘルスニュートリション全製品（動物病院向け製品） 

※一部製品を除く 

  

 価格改定時期： 2023 年 2 月 1 日メーカー出荷分より 

 

 価格改定率： メーカー出荷価格の約 8～19％の値上げ 

※ベテリナリーヘルスニュートリション製品の実売小売価格につきましては、購入先の病院によって異なり

ますので、購入先の病院（かかりつけの動物病院）にお問い合わせいただきますようお願い申し上げま

す。 

 

以上 


